PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2022
	№
	2424

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории муниципального района», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.11.2015              № 2260 (в редакции от 07.04.2022 № 885), включив в качестве секретаря комиссии заместителя начальника отдела по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района Дмитриева К.Б., исключив Степанову И.А.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн